86101808 Servicios de formación de recursos humanos para el sector 210,099.99

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 210,099.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.04 Servicios de capacitación 210,099.99

Total 210,099.99

El monto de : **Doscientos diez  mil noventa y nueve con 99/100 (210,099.99)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG171874419627345mmj